
 

 

令和元年５月１７日 

 

 川西市介護保険サービス協会会員   各位 

 

                           川西市介護保険サービス協会 

                            会 長  成 徳  明 伸 

 

 

役員の任期満了に伴う次期役員の立候補の受付について（ご通知） 

 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。              

 平素より、本会活動につきまして、深いご理解とご支援を賜り心より厚くお礼申しあげま

す。    

 さて、平成２９年度より本会役員として従事してまいりましたが、令和元年総会をもって

任期が満了となります。 

 つきましては、次期役員候補として立候補を募りますので、皆様の積極的なお申し出をお

願いいたします。また、立候補される会員様は、別紙「第８期川西市介護保険サービス協会

役員立候補申出書」に必要事項をご記入の上、下記、サービス協会事務局まで送付願います。  

 なお、ご参考に会則の抜粋を添付いたします。 

 

 

 

記 

 

       提出期限     令和元年６月３日(月) 必着 

                     

        提 出 先   〒６６６－００１７ 川西市火打１丁目１２－１６ 

川西市社会福祉協議会内 川西市介護保険サービス協会 

            TEL 072(759)5200 FAX 072(759)5203 

                 担当：今西 

以上 

 

 

 


